CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÁO PAULO _

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900{00 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280

Site: www.camaralaquaÍitinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaítinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Tequaritinga, 06 de Abril de 2018
Oficio no. 230/2018
Ref.: Requedmento no. 58/2018

llustríssima Senhora Coordenadora,

Tem o presente a finâlidadê de convocar Vossa Senhoria com fulcro no

inciso X do artigo 90 da Lei Orgânica do Município de Taquaritinga, conforme
requerimento proposto por esta Presidência, e aprovado por unanimidade na sessáo

ordinária deste Legislativo, para que compareça e esclareça, em sessão ordinária,
assuntos relacionados ao espaço físico do imóvel onde está instalada a Casa da Criança

"Ulpiano Bokizares De Marco' e quais as medidas apresentadas pela Administração
Municipal para melhorias na local.

As próximas sessÕes oÍdinárias sêrão realizadas nos dias 09 e 16 de
abril e 07 de maio de 2018, e a presença de V.Sa., deverá ser agendada junto a
Diretoria Legislativa da Câmara.

No aguardo de que este pedido receberá a especial atenção por parte

de Vossa Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de elevada estima,
consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner
Antonio Sendão Accorsi, em 02 de abril de 2018.

Cordiais Saudações,

oDe
- Presidente -

llma. Senhora
Solange aria Pereira Furlani,
Coordenadora da Casa da Criança "Ulpiano Bokizares De Marco"
Taqueritinge - SP

RECEBI
ÍNwÍweAflfo!1/, a
t ^á* n'zazcZ- '-"o

ffií*ruMoro